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Trasmissione a mezzo posta elettronica ai sensi dell’art.47 del D. Lgs n. 82/2005
)Ordine degli ingegneri della Provincia di Bari
segreteria@pec.ordingbari.it

Ordine degli ingegneri della Provincia di Barletta Andria Trani
ordine.trani@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Brindisi
ordine.brindisi@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Foggia
ordine.foggia@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Lecce
ordine.lecce@ingpec.eu

Ordine degli ingegneri della Provincia di Taranto
ordine.taranto@ingpec.eu

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Bari
oappc.bari@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Barletta Andria Trani
oappc.bat@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Brindisi
archbrindisi@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Foggia
oappc.foggia@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Lecce
architettilecce@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Taranto
oappc.taranto@archiworldpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Bari
protocollo.odaf.bari@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Brindisi
protocollo.odaf.brindisi@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Foggia
protocollo.odaf.foggia@conafpec.it



Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Lecce
protocollo.odaf.lecce@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Taranto
protocollo.odaf.taranto@conafpec.it

Ordine dei Chimici della Provincia di Bari
ordine.bari@pec.chimici.org

Ordine dei Chimici della Provincia di Foggia
ordine.foggia@pec.chimici.org

Ordine Interprovinciale dei Chimici di Lecce e Brindisi
ordine.lecce@pec.chimici.org

Ordine dei Chimici della Provincia di Taranto
ordine.taranto@pec.chimici.org

Ordine dei Geologi di Puglia
presidente.orgpuglia@epap.sicurezzapostale.it

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Bari
collegio.bari@geopec.it

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Barletta Andria Trani
collegio.barlettaandriatrani@geopec.it

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Brindisi
collegio.brindisi@geopec.it 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia
collegio.foggia@geopec.it

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Lecce
collegio.lecce@geopec.it

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Taranto
collegio.taranto@geopec.it

Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati delle Province di Bari e BAT
collegiodibari@pec.cnpi.it

Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Brindisi
collegiodibrindisi@pec.cnpi.it

Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Foggia
collegiodifoggia@pec.cnpi.it

Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Lecce
collegiodilecce@pec.cnpi.it



Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Taranto
collegioditaranto@pec.cnpi.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Bari
collegio.bari@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Barletta Andria Trani
collegio.bat@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Brindisi
collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Foggia
collegio.foggia@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Lecce
collegio.lecce@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Provincia di Taranto
collegio.taranto@pec.peritiagrari.it

Ordine Nazionale dei Biologi
protocollo@peconb.it

Città Metropolitana di Bari
Servizio Edilizia - Impianti Termici - Tutela e Valorizzazione dell'Ambiente
ambienterifiuti.provincia.bari@pec.rupar.puglia.it

Provincia di Barletta-Andria-Trani
Servizio Tutela Aria ed Energia
ambiente.energia@cert.provincia.bt.it

Provincia di Brindisi
Servizio Ambiente ed Ecologia, Attività Produttive, Sport e Turismo 
provincia@pec.provincia.brindisi.it

Provincia di Foggia
Ufficio Ambiente
protocollo@cert.provincia.foggia.it

Provincia di Lecce
Servizio Tutela e Valorizzazione Ambiente
ambiente@cert.provincia.le.it

Provincia di Taranto
9° Settore – Ecologia e Ambiente
settore.ambiente@pec.provincia.taranto.gov.it

 (
E,
 p.c
. 
)Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare 
Direzione Generale per i rifiuti e l’inquinamento
dgrin@pec.minambiente.it
rin-4@minambiente.it

Istituto Superiore per la Protezione dell’Ambiente
protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia E Paesaggio
dipartimento.mobilitaqualurboppubbpaesaggio@pec.rupar.puglia.it
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